
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 181 DEL 25/02/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

OGGETTO:    DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICI,  CENTRI  E  ISTITUTI 
SCOLASTICI PROVINCIALI.  DISCARICO INVENTARIALE

IL DIRIGENTE

Premesso che sono pervenute da parte di responsabili di uffici, servizi e istituti scolastici 
provinciali richieste di dismissione di mobili, arredi ed attrezzature dichiarati fuori uso, perché non
più idonei al servizio, obsoleti o non riparabili, in particolare trattasi di quanto segue:

nota in data 23/10/2015 con cui il CFP Ferracina di Bassano del Grappa chiede la dismissione di:
FOT0COPIATORE NASHUA MOD.4545 MATR.J5932900274 inventario n. 147580; 

nota in data 29/10/2015 con cui il responsabile informatico del Centro per l 'Impiego di Vicenza 
comunica la dismissione di:
PC ALICON DC-E2000 XP S/N: 17267175 + MONITOR E MASTERIZZ.     inv. 149696
PC MBM EINSTEIN LINE MT P4 1.7 GHZMATR.0004703016313         inv. 147697
PC MBM EINSTEIN LINE MT P4 1.7 GHZ MATR.0004703016269         inv. 147693 
PC OLIDATA ALL IN ONE +MONITOR TFT 17"
     MATR.PC14 96415320  MONITOR PC287S3H00042         inv. 148851
 PC OLIDATA ALL IN ONE CON MONITOR TFT 17" MATR.PC297P3J00076 

        inv. 148918
PC OLIDATA ALL IN ONE CON MONITOR TFT 17"MATR.PC297P3J00180 

        inv. 148916
PC OLIDATA ALL IN ONE CON MONITOR TFT 17"         inv. 148906
FOTOCOPIATORE NASHUA MOD.DSM645 MATR.J8042800595         inv. 148111
 
Comunicazione  di  dismissione   di  attrezzature  in  uso  presso  VI.ABILITA'   spa   da  parte  del 
Direttore  dell'Area Amministrativa finanziaria in data 6/11/2015  e precisamente:
COMPRESSORE DEMOLITORE COMPLETO DI SILENZIATORE
 MOD. ATLAS XAS 40 DD TARGA ARP 130188 ANNO 1988          inv.  116226
MARTELLO DEMOLITORE COMPLETO DI PUNTE 
MOD. ATLAS COPCO 22/S MATR. 3310-0343 ANNO 1988           inv. 116222

copia informatica per consultazione



DECESPUGLIATORE STIHL FS 106 A TRACOLLA 
MATR. 19645783 ANNO 1990       inv. 116112

DECESPUGLIATORE HUSQWARNA A TRACOLLA 
MATR. 16496 ANNO 1989       inv. 116108

DECESPUGLIATORE SHINDAIWA S 27 AV A ZAINO
 MATR. 1020210 ANNO 1991       inv. 116115

Nota in data 14/12/2015 con cui il  responsabile del settore Turismo chiede la dismissione di
TELEVISORE CON VIDEOREGISTRATORE GRUNDIG E TELECOMANDO     inv. 146801
ARMADI AD ANTE (3ELEMENTI) CON PARTE SUPERIORE ANTA VETRO

 E SERRATURA TINTA NOCE       inv. 146799 
  
Note in data  12/02/2016, 16/02/2016 e 19/02/2016,   con cui il dirigente del settore Lavori Pubblici 
chiede la dismissione di:
CASSETTIERA inv. 016739
SCRIVANIA CM. 140 COLORE GRIGIO CON BORDATURE NERE inv. 116744
SCRIVANIA METALLICA COLORE BIANCO inv. 000803
SCRIVANIA METALLICA OLIVETTI SINTHESYS      inv. 000338
TAVOLO IN METALLO CON RIPIANO IN FORMICA   inv. 001376
TAVOLO MOD. 600/3 SPECIALE STRUTTURA  CON GANCI   inv. 011465
 SCRIVANIA IN LAMINATO BIANCO inv. 114749
 SCRIVANIA IN LAMINATO BIANCO CON CASSETTIERA inv. 114546
 PORTACOMPUTER IN BILAMINATO BIANCO CM.160X80X72H 

CON PIANO TASTIERA SCORREVOLE inv. 113988
MOBILETTO OLIVETTI A DUE ANTE SCORREVOLI BASSO inv. 000248
ARMADIO inv. 145192
ARMADIO METALLICO 2 ANTE MECO 100 X 200H inv. 144326
 ARMADIO METALLICO 2 ANTE MECO 100 X 200H inv. 144327
ARMADIO METALLICO 2 ANTE MECO 100 X 200H inv. 145154
 ARMADIO METALLICO A DUE ANTE SCORREVOLI inv. 002662
 SEDIA VISITATOR IN SIMPELLE NERA inv. 116690
 SEDIA DATTILO CON BRACCIOLI IN TESSUTO COLORE BLU inv. 114722
 POLTRONA C/BRACCIOLI SU RUOTE SCHIENALE ALTO

 TESSUTO VERDE inv. 145120
 SEDIA VISITATORI IN FINTA PELLE NERA inv. 003103
 ARMADIO CONTENITORE SENZA ANTE CON 4 RIPIANI inv. 146760
 ARMADIO CONTENITORE A GIORNO CON QUATTRO RIPIANI inv. 146826
ARMADIO CONTENITORE SENZA ANTE CON 4 RIPIANI inv. 146775
SEDIA DATTILO inv. 212914
SEDIA DATTILO inv. 910077
SEDIA VISITATORE inv. 144906
SEDIA VISITATORE MOD. 9700 SENZA BRACCIOLI inv. 141920
POLTRONCINA PER SCRIVANIA IN STOFFA ROSSA inv. 004737
TAVOLO DATTILO IN NOCE MAGNAGUAGNO inv. 000104
PC ACER VERITON 7700GX S/N PS7GXC630252102860EK04 inv. 148574
PC SIEMENS SCENIC T PIII/800-MATR.YBTQ010720 inv. 145549
FOT0COPIATORE NASHUA MOD.4545 MATR.J5932900274 inv. 147580
SEDIA VISITATORI IN FINTA PELLE COLORE BORDO' inv. 114558
SEDIA VISITATORI IN FINTA PELLE COLORE ROSSO  inv. 114224
POLTRONCINA CON ROTELLE IN STOFFA ROSSA inv. 004101
SEDIA VISITATORI IN STOFFA COLORE VERDE inv. 000930
CASSETTIERA IN LAMINATO BIANCO A TRE CASSETTI inv. 000506

copia informatica per consultazione



CASSETTIERA IN LAMINATO BIANCO OPACO inv. 144038
POLTRONA IN VELLUTO MARRONE  inv. 004797
SEDIA PER RIUNIONI IN VELLUTO MARRONE inv. 004919
POLTRONA IN TESSUTO MARRONE CON ROTELLE inv.115236
POLTRONCINA CON ROTELLE IN STOFFA MARRONE  inv. 005010

Nota in data  24/0282016 con cui  VI.ABILITA' SPA chiede la  dismissione di  un FAX TM 109 
corrispondente al n. di inventario 115319;

Rilevato che il  valore indicato in inventario è quello  originario di acquisto e che i  beni 
risultano totalmente ammortizzati con un valore residuo pari a 0,00=;

Verificato, tramite sopralluogo,  che lo stato dei beni è tale da giustificare la dismissione in 
quanto si tratta di beni obsoleti o inutilizzabili perché non riparabili o con costi tali da non renderne 
conveniente la riparazione;

Visto l'art.  26,  comma 2 del  regolamento di contabilità  e  l'art.  9  del  regolamento per  il 
servizio di economato;

Visto il Regolamento per l'alienazione dei beni mobili di proprietà provinciale approvato con
deliberazione del Commissario Straordinario n.77 del 11/12/2012; 
                                                                                            

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Dato atto che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 3, art.163, del D.Lgs. n. 
267/2000 e successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  è  sottoposto  al  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto 
e  regolamenti  espresso  dal  Segretario  Generale  ai  sensi  del  Decreto  presidenziale  n.  11  del 
27/10/2014;

DETERMINA

1. di  provvedere  alla  cancellazione  dal  Registro  Inventario  dei  beni  mobili  di  proprietà   
provinciale  dei  beni  indicati  in  premessa,  dandone  contemporaneo  discarico  al  
consegnatario;

2. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né riflessi  
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia ai
sensi art.49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line;

copia informatica per consultazione



4. il presente provvedimento rispetta il termine previsto dal Regolamento sui procedimenti 
amministrativi  di  competenza  della  Provincia  di  Vicenza  (Deliberazione  di  Consiglio  
n.37/2013).

Vicenza, 25/02/2016

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Franceschini Gloriana

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 181 del 25/02/2016

Servizio  PROVVEDITORATO

Proposta N° 220 / 2016

OGGETTO:    DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICI,  CENTRI  E  ISTITUTI 
SCOLASTICI PROVINCIALI. DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 29/02/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione



 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 181 DEL 25/02/2016

Servizio  PROVVEDITORATO
Proposta N° 220 / 2016

OGGETTO:    DISMISSIONE  BENI  MOBILI  PRESSO  UFFICI,  CENTRI  E  ISTITUTI 
SCOLASTICI PROVINCIALI. DISCARICO INVENTARIALE

VISTO DI CONFORMITA' ALLE LEGGI, STATUTO E REGOLAMENTI

(ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia  n. 11 del 27 ottobre 2014)

( X ) Favorevole  (   ) Contrario

………………………………………………………………………………………………………...

Vicenza, 01/03/2016

Sottoscritto dal Segretario Generale
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


